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Dr. Kolber István

országgyűlési képviselő

Dr. Kövér László úrna k
az Országgyűlés elnökének
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Érkezett: 2011 DEC 2 8.

Írásbeli választ igénylő kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

A Házszabály 91 .§ szakasza alapján kérdést kívánok feltenn i

Orbán Viktor
miniszterelnök úrnak :

Lesz még Magyar Köztársaság?

címmel .

Tisztelt Miniszterelnök Úr !

Hallgatom Bródy János dalát. Szépen hullámzanak a dallamok, a strófák, de leginkább a
refrén szövege ragad meg: „Lesz még Magyar Köztársaság” !

Közben azt olvasom, hogy megkezdődött a Magyar Köztársaság feliratú országhatár táblák
lecserélése az ukrán határon . Ahány határállomás, határátlépő , annyi tábla cseréjére kerül sor.
Esetenként ezeket újra el kell készíteni a hibás címerfestés miatt, ahogy olvashattuk, de sebaj .
Hivatalos pecsétek, papírok, névjegyek, elnevezések és megannyi hazai hivatalos szervezet
esetében, s külföldön a külképviseleteken kell a Magyar Köztársaság nevet lecseréln i
Magyarország elnevezésre .

A dal azonban nem szimplán az ország elnevezésér ől szól. Nem a táblákról, pecsétekr ő l ,
fejrészes papírokról . Sokkal inkább a demokráciáról, a jogállamiságról, a szabadságról ,
azokról az ideákról, amelyek egy országot összetartanak, amelyek összefogják hely i
közösségeket és a nemzetet.

Az új alaptörvény erőszakos elfogadása, az Alkotmánybíróság jogkörének csökkentése, a
bíróságokba vetett bizalom meggyengítése, a független intézmények felszámolása, a
politikailag megbízható emberek kizárólagos pozícionálása, a társadalmai párbeszéd telje s
mellőzése - ma ez jellemz ő Magyarországra .
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Tisztelt Miniszterelnök Úr kérdezem :

Felmérték-e mibe kerül mindez?

P .S . :
Tisztelt Miniszterelnök Úr !

Tudom, hogy parlamenti írásbeli kérdések esetében szokatlan, hogy utóiratot f őzök a
kérdésemhez, de szeretném kiegészíteni magam : természetesen nem arra gondolok, hogy
hány forintba kerül a táblacsere, a pecsétek lecserélése, hanem arra, hogy véleménye szerin t

milyen árat ízet ez az ország, a magyar nép, azért a politikáért, amit Önök követnek .

Ahogy hallgatom a dalt : "Lesz még Magyar Köztársaság ", eszembe jut, hogy hosszú lesz ez
az út, mert a visszautat is meg kell járnunk. Ezt csak azzal a hittel lehet, hogy: lesz még
egyszer (újra) Magyar Köztársaság !

Várom megtisztel ő álláspontját !

Budapest, 2011 . december 28 .

Dr. Kolber István
Demokratikus Koalíció


	page 1
	page 2

